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UNISALENT0991002900019707536

Micheli, Sergio

Cinema di animazione in Bulgaria / Sergio Micheli
Bologna : Cappelli, 1975

198 p., 16 c. ditav. ; 21 cm.

741.58

Cinema d'animazione
Disegni animati - Bulgaria
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOIEIO087860

Roma capitale : 1447-1527 / a cura di Sergio Gensini

[Roma], : Ministero per i beni culturali e ambientali, Ufficio centrale per
i beni archivistici

Pisa, : Pacini, 1994

8877810920

XI, 629 p. : c. geogr. ; 24 cm

Collana di studi e ricerche / Centro di studi sulla civilta del tardo
Medioevo, San Miniato [poi] Fondazione Centro di studi sulla civilta del
tardo Medioevo ; 5

Pubblicazioni degli archivi di Stato , . Saggi ; 29

IT/X4.0

LAZ/X5.2/ROMA

LAZ/X5.3/ROMA

VA/X4.0

X0.8/1998

945.06
945.62
945.632
945.63206

Roma - Storia - 1447-1527

POZZO LIB.ECON MON 9806
Italiano



Inglese

Francese
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
Note generali Atti del 4. convegno del Centro studi sulla civilta del tardo medioevo

tenuto a San Miniato, 27-31 ottobre 1992
Disponibile anche online.



