

1. Record Nr.	UNISANNIOIEI0087860
<b>Titolo</b>	Roma capitale : 1447-1527 / a cura di Sergio Gensini
<b>Pubbl/distr/stampa</b>	[Roma], : Ministero per i beni culturali e ambientali, Ufficio centrale per i beni archivistici Pisa, : Pacini, 1994
<b>ISBN</b>	8877810920
<b>Descrizione fisica</b>	XI, 629 p. : c. geogr. ; 24 cm
<b>Collana</b>	Collana di studi e ricerche / Centro di studi sulla civiltà del tardo Medioevo, San Miniato [poi] Fondazione Centro di studi sulla civiltà del tardo Medioevo ; 5 Pubblicazioni degli archivi di Stato, . Saggi ; 29
<b>Classificazione</b>	IT/X4.0 LAZ/X5.2/ROMA LAZ/X5.3/ROMA VA/X4.0 X0.8/1998
<b>Disciplina</b>	945.06 945.62 945.632 945.63206
<b>Soggetti</b>	Roma - Storia - 1447-1527
<b>Collocazione</b>	POZZO LIB.ECON MON 9806
<b>Lingua di pubblicazione</b>	Italiano Inglese Francese
<b>Formato</b>	Materiale a stampa
<b>Livello bibliografico</b>	Monografia
<b>Note generali</b>	Atti del 4. convegno del Centro studi sulla civiltà del tardo medioevo tenuto a San Miniato, 27-31 ottobre 1992 Disponibile anche online.